

# HJERTMANS DANSK MARINEUDSTYR ApS

Industrivej 1, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 08 03 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

---

Martin Nyholm Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** HJERTMANS DANSK MARINEUDSTYR ApS  
Industrivej 1  
6000 Kolding

Telefon: 75527533  
Hjemmeside: Danskmarineudstyr.dk  
E-mail: Danskmarineudstyr@mail.dk

CVR-nr.: 33 08 03 87  
Stiftet: 16. august 2010  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Anders Jessen, Formand  
Jaokim Berner  
Lars Håkan Gösta Gendenberg

**Direktion** Martin Nyholm Nielsen, Adm. direktør

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Modervirksomhed** Hjertmans Denmark ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.147 t.kr. mod 3.134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -530 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Jævnfør note 1, er selskabets egenkapital negativ med 3.878 t.kr. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening. Selskabets likviditet er anset for tilstrækkelig og selskabet har fra moderselskabet fået tilsagn om den fornødne likviditet indtil selskabskapitalen er reetableret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.146.725</b>	<b>3.133.793</b>
2 Personaleomkostninger	-2.103.991	-2.128.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-211.702	-200.777
<b>Driftsresultat</b>	<b>-168.968</b>	<b>804.382</b>
Andre finansielle indtægter	0	30
3 Øvrige finansielle omkostninger	-360.999	-435.498
<b>Årets resultat</b>	<b>-529.967</b>	<b>368.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	368.914
Disponeret fra overført resultat	-529.967	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-529.967</b>	<b>368.914</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.656	495.358
	Materielle anlægsaktiver i alt	283.656	495.358
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>283.656</b>	<b>495.358</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.812.712	4.057.939
	Varebeholdninger i alt	3.812.712	4.057.939
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.672	542.572
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.122	29.699
	Andre tilgodehavender	24.785	16.580
	Periodeafgrænsningsposter	1.099	78.566
	Tilgodehavender i alt	318.678	667.417
	Likvide beholdninger	6.286	4.196
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.137.676</b>	<b>4.729.552</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.421.332</b>	<b>5.224.910</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-3.958.196</u>	<u>-3.428.229</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.878.196</u></b>	<b><u>-3.348.229</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.000	8.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.684	739.216
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	7.715.576	7.277.084
Anden gæld	<u>395.268</u>	<u>547.913</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.299.528</u>	<u>8.573.139</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.299.528</u></b>	<b><u>8.573.139</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.421.332</u></b>	<b><u>5.224.910</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-3.797.143	-3.717.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	368.914	368.914
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	-3.428.229	-3.348.229
Årets overførte overskud eller underskud	0	-529.967	-529.967
	<b>80.000</b>	<b>-3.958.196</b>	<b>-3.878.196</b>

---



### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 3.878 t.kr. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening. Selskabets likviditet er anset for tilstrækkelig og selskabet har fra moderselskabet fået tilsagn om den fornødne likviditet indtil selskabskapitalen er reetableret.

	2025 kr.	2024 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.001.505	2.037.914
Pensioner	82.900	71.800
Andre omkostninger til social sikring	19.586	18.920
	<b>2.103.991</b>	<b>2.128.634</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	290.299	378.362
Andre finansielle omkostninger	70.700	57.136
	<b>360.999</b>	<b>435.498</b>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2025	985.422	954.802
Tilgang i årets løb	0	30.620
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>985.422</b>	<b>985.422</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-490.064	-289.287
Årets afskrivninger	-211.702	-200.777
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-701.766</b>	<b>-490.064</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>283.656</b>	<b>495.358</b>



	31/12 2025	31/12 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	<u>7.715.576</u>	<u>7.277.084</u>
	<b><u>7.715.576</u></b>	<b><u>7.277.084</u></b>

Vedrørende gæld til tilknyttede virksomheder, udgør t.kr. 7.679 cash pool-ordning med koncernselskaber.

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>0</u>
Andre eventualforpligtelser	<u>221</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>221</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>221</u></b>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hjertmans Denmark ApS, CVR-nr. 42 03 74 86, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


